LAVASTOVIGLIE A NASTRO NE
ACR
LAVASTOVIGLIE A TRAINO
Ergonomia, automazione
e sostenibilità
32
LAVASTOVIGLIE A TRAINO ACRLAVASTOVIGLIE A TRAINO ACR
ACR: SOLUZIONI SU MISURA PER UN

Hai bisogno di aiuto? Dopo aver effettuato la Log
In, entra nella sezione “VIDEO TUTORIAL” per
scoprire passo dopo passo come ordinare i tuoi
ricambi!
Non c’è tempo da perdere,
la tua attività non si può fermare.
Massima affidabilità del prodotto e minima
necessità di manutenzione: tutti i componenti sono
facilmente sostituibili e posizionati per un immediato
accesso.
Per Comenda un efficiente servizio di
assistenza tecnica parte dalla progettazione.
RICAMBI ORIGINALI
A PORTATA DI  CLICK
ASSISTENZ A
TECNICA
La formazione commerciale e tecnica dei nostri
rivenditori e centri di assistenza in tutto il mondo
ha un ruolo cruciale nella nostra attività: seminari
tecnici e pratici, corsi commerciali e webinar
mensili per supportare ovunque la nostra rete!
CORSI DI  FORMA ZIONE
Esperienza, innovazione
e semplicità: Comenda,
azienda capostipite
del Gruppo Ali, propone
macchine per il lavaggio
professionale completamente
“Made in Italy”.
I nostri service partner certificati
sono pronti a intervenire con velocità e
competenza ovunque nel mondo.
180855
161325
100893
03 - 2017 M. S.
110295
180852
H15818
450103
450103
180856
180853
333079
450114
200927
251213
200346
200303
450125
160108
200963
411002
270121
Select the component
PROCEED
29
3130
LAVASTOVIGLIE A TRAINO ACRLAVASTOVIGLIE A TRAINO ACR
ACR11 ACR11 P6
ACR11 P9
200 mm Paraspruzzi
1150 mm Lavaggio e risciacquo
MODELLI
ACR1
ACR21 ACR21 P6 ACR21 P9
ACR21 P11 ACR22 P6
MODELLI
ACR2
ACR22 P9
ACR11 P11
ACR22 P11
200 mm Paraspruzzi + RED